
 

DECYZJA Nr 53/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 17 maja 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komitetu Sterującego projektu badawczego „International Economic 

Policy. Towards a New World Order?" realizowanego przez Centrum Gospodarki Światowej 

UKSW w ramach Decyzji Nr 46/WFSN/2021 Ministra Edukacji i Nauki o zwiększeniu subwencji  

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt. 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się, na poziomie strategicznym Komitet Sterujący projektu badawczego „International 

Economic Policy. Towards a New World Order?" realizowanego przez Centrum Gospodarki Światowej 

UKSW w ramach Decyzji Nr 46/WFSN/2021 Ministra Edukacji i Nauki o zwiększeniu subwencji,  

w składzie: 

1) prof. dr hab. Konrad Raczkowski – kierownik projektu badawczego; 

2) dr Bartosz Stachowiak – zastępca Kierownika Projektu - ekspert ds. rynku energetycznego; 

3) dr hab. Adam Koronowski, prof. uczelni – ekspert ds. międzynarodowych rynków finansowych 

i polityk pieniężnych; 

4) dr inż. Piotr Komorowski – ekspert ds. analiz rynku finansowego. 

 

§ 2. 

Nadzór nad działaniami Komitetu Sterującego sprawuje Prorektor ds. nauki i współpracy 

międzynarodowej.  

§ 3. 

Komitet Sterujący zostaje powołany do dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

§ 4. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 4 kwietnia 2022 r.  

 

R E K T O R  UKSW 

      ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski      

 


